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Allaktivitetshuset i Farsta T-station 

 

Nämnden behandlade den 17 juni 2010 ett ärende om att renovera och disponera om 

dåvarande Tubens fritidsgård. 

 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet reserverade sig mot beslutet och lade 

bl a följande text: 

 

Det är positivt att man rustar upp Tubens lokaler och undersöker framtida 

samarbetspartner i det tänkta aktivitetshuset. Med rätt struktur och organisation kan det 

leda till goda resultat. På vägen är det viktigt att förvaltningen stärker fritidsledarna som 

profession med tydliga uppdrag samt fredar ungdomarnas rätt till utrymme när det gäller 

så väl tid, rum och resurser när verksamheten är öppen för ungdomarna.  

 

När det gäller Tubens uppdrag instämmer vi med förvaltningens redovisning av 

ungdomarnas uppfattning i ärende 5, med fokus på tjejer. Vi anser att avgörande för 

framgång är ungdomarnas inflytande över verksamheten (t.ex. öppettider). Andra viktiga 

aspekter är ungdomars egen organisering och stödet i övergång från barn till ungdom 

samt ungdom till vuxen. Arbetet med utvecklingen av Tubens verksamhet ska fortsätta. 

 

Vi kan inte se i ärendet hur detta påverkar nämndens ekonomi. Nämnden kommer att 

fortsätta att ta ansvar för mycket lokalyta i fastigheten, administrationen ökar. Innan vi 

tar slutlig ställning vill vi veta mer om detta. 

 

Vi kan inte se hur aktiviteterna i aktivitetshuset och det kombinerade biblioteket – 

kulturhuset i en helt annan del av Farsta centrum ska kunna samverka och komplettera 

varandra.  

 

Nämnden vill nu veta mer om resultatet av majoritetens beslut om allaktivitetshuset. 

 

1. Hur mycket kostade ombyggnaden i form av investering eller högre hyra? 

2. Det står i ärendet om en ny entré – kommer den senare? 

3. Hur ser beläggningen ut för 2012? Vilken beläggning blir det? 

4. Hur ser ungdomarna på verksamheten? Vilken verksamhet blir det för ungdomar? 
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